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Zapowiedź Festiwalu

Główne wydanie najstarszego polskiego festiwalu sztuki i  
muzyki elektronicznej: Warsaw Electronic Festival to cztery dni  
obcowania ze sztuką mediów, warszatatmi i przede wszystkim  
muzyką elektroniczną w Zachęcie Narodowej Galerii Sztuki  
oraz w innych ważnych warszawskich lokalizacjach. Od Galerii  
2.0 poprzez Zaklęte Rewiry i Kino Iluzjon, na Obiekcie  
Znalezionym kończąc. 

Wszystkie działania Festiwalu są bezpłatne!, jednak aby nie  
przepełnić sal mogą wymagać rejestracji na stronie wef.pl na  
tydzień przed Festiwalem. Dotyczy to zwłaszcza koncertów gwiazd:  
Testuya Hori, ISAN czy Zen Lu. Inauguracja Festiwalu odbędzie się  
w Zachęcie 16 czerwca o 20:00 planowanym występem 12  
osobowego zespołu WEF Laptop Orkiestra oraz quadro-
ambientalnego projektu Gold Plated Face by następnie przenieść  
sie do Obiektu Znalezionego na cześć Klubową po 22. Wstęp  
będzie wolny. 

W tym roku z cała pewnością wszyscy fani muzyki elektronicznej  
znajdą coś dla siebie.  Zadowoleni będą zarówno fani słodkich i  
przyjaznych dźwięków  elektronicznych jak zwolennicy muzyki  
tanecznej i eksperymentalnej. Zachęcamy do posłuchania  
brytyjskiego duetu ISAN, który tworzą Robin Saville oraz Antony  
Ryan. Podczas tego koncertu ISAN będzie promował swoje  
najnowsze wydawnictwo pt. “Glow in the Dark Safari Set”. Czeka  
nas także wielokulturowy chińsko – polski eksperyment projektu  
ChoP i prezentacje elektroakustyczne Japończyka Tetsuya Hori,  
poprzez rodzimy IDM znanych polskich twórców jak Pleq, Liquid  
Molly, quadro-ambient projetu Gold Plated Face, czy preparowaną  
muzykę folkową w otoczeniu eksperymentów elektroakustycznych  



jak w przypadku projektu KR39. Nie zabraknie także premierowych  
instalacji  Przemka Moskala w ramach inicjatywy UPGRADE!,  
warsztatów, działań VJskich najlepszych polskich VJów. 

W sumie na wszystkich scenach festiwalowych zagości ponad 40  
artystów z polski i zagranicy. Główna scena zorganizowana została  
w Sali Kinowej Zachęty. Wieczorami i nocą scena festiwalowa  
przenosi się do Obiektu Znalezionego gdzie przy motorycznych  
rytmach Capitana Commodore, Guiddo, Liquid Molly, Minoo i wielu  
innych, zabawa będzie trwała do samego rana. Natomiast w Kinie  
Iluzjon będzie szansa na zapoznanie się z twórczością debiutantów  
sceny WEF jak również gwiazd festiwalu. 

Wszystkie wydarzenia festiwalowe będą wizualnie wspierane przez  
VJów z kolektywu MicroKino. Poza tym scena festiwalowa zagości  
krótką trasą projektu ChoP w takich miastach jak Kraków,  
Częstochowa oraz Sopot.

Strona Spolecznosci Festiwalu: http://wef.pl 

plakat Festiwalu 
http://www.wef.pl/media/files/upload/1274884950_WEF_plakat_16-19.06.2010.pdf  

Informacja o gwiazdach WEF2010: 
ISAN 
http://www.wef.pl/media/files/upload/1273606297_ISAN_na_WEF_PL_Press_Info.p
df 
TETSUYA HORI 
http://www.wef.pl/media/files/upload/1273746776_TETSUYA_HORI_PL_WEF_Pre
ss_Info.pdf 
Oficjalny Line - up 
http://www.wef.pl/media/files/upload/1274905127_WEF_line-up_v_2.pdf  

kontakt: jarekg@wef.pl
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